Gabinete do Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento, 1249-068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 213 920 500/06 FAX +351 213 920 515  EMAIL  gabinete.seap@seap.gov.pt   www.portugal.gov.pt

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de Agricultura e Mar

Deputado Joaquim Barreto

SUA REFERÊNCIA

 SUA COMUNICAÇÃO DE

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 3874
ENT.: 6584
PROC. Nº:

 DATA
22/11/2016

ASSUNTO:

Resposta ao pedido de informação sobre a Petição n.º 165/XIII/1.ª, subscrita por Jorge

Manuel dos Santos Pereira e por mais 30.568 peticionários – “Solicitam que a Força Aérea

Portuguesa volte a combater diretamente o flagelo dos incêndios nas florestas portuguesas”.

Encarrega-me o Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares de, conforme solicitado pelo Gabinete

da Senhora Ministra da Administração Interna, enviar a resposta ao pedido de informação sobre a Petição

n.º 165/XIII/1.ª.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

Nuno Araújo

		2016-11-23T14:45:06+0000
	Nuno Miguel da Costa Araújo